
12:29 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich

Herren
ASKÖ Schwimmklub TraunHofer, Thomas5. 1990 00:32,38 468AUT

Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich

Herren
ASKÖ Schwimmklub TraunMairinger, Wolfgang

00:58,21 01:59,85 03:02,58 04:05,68
01:01,64 01:02,73

3. 1988 04:05,68 761AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunNemeth, Peter
01:09,13 02:24,81 03:40,75 04:54,66

01:15,68 01:15,94

14. 1993 04:54,66 441AUT

Junioren
ASKÖ Schwimmklub TraunMairinger, Wolfgang

00:58,21 01:59,85 03:02,58 04:05,68
01:01,64 01:02,73

1. 1988 04:05,68 761AUT

Jahrgang 1993
ASKÖ Schwimmklub TraunNemeth, Peter

01:09,13 02:24,81 03:40,75 04:54,66
01:15,68 01:15,94

2. 1993 04:54,66 441AUT

Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich

Damen
ASKÖ Schwimmklub TraunWinkler, Angelika39. 1995 01:37,49 325AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunSanglhuber, Marlene44. 1995 01:40,28 299AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunHolderbaum, Antonia53. 1995 01:45,29 258AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunBalilar, Semiha81. 1994 02:15,86 120AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunSanglhuber, Julia 1992 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jahrgang 1992
----

ASKÖ Schwimmklub TraunSanglhuber, Julia 1992
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jahrgang 1994
ASKÖ Schwimmklub TraunBalilar, Semiha19. 1994 02:15,86 120AUT

Jahrgang 1995
ASKÖ Schwimmklub TraunWinkler, Angelika3. 1995 01:37,49 325AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunSanglhuber, Marlene5. 1995 01:40,28 299AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunHolderbaum, Antonia7. 1995 01:45,29 258AUT
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich - Jahrgang 1995 12:29 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Wettkampf 6 - 100m Brust männlich

Herren
ASKÖ Schwimmklub TraunFellner, René16. 1980 01:22,70 385AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunHofer, Thomas18. 1990 01:24,85 356AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunMairinger, Martin22. 1994 01:26,82 333AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunRammelmüller, Dominik54. 1994 01:50,40 162AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunSteffan, Sebastian61. 1997 01:54,70 144AUT

Jugend
ASKÖ Schwimmklub TraunHofer, Thomas8. 1990 01:24,85 356AUT

Jahrgang 1994
ASKÖ Schwimmklub TraunMairinger, Martin2. 1994 01:26,82 333AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunRammelmüller, Dominik12. 1994 01:50,40 162AUT

Jahrgang 1996 und jünger
ASKÖ Schwimmklub TraunSteffan, Sebastian6. 1997 01:54,70 144AUT

Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich

Herren
ASKÖ Schwimmklub TraunHofer, Thomas

01:17,36 02:39,60
8. 1990 02:39,60 391AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunNemeth, Peter
01:22,24 02:47,03

9. 1993 02:47,03 341AUT

Jugend
ASKÖ Schwimmklub TraunHofer, Thomas

01:17,36 02:39,60
5. 1990 02:39,60 391AUT

Schüler
ASKÖ Schwimmklub TraunNemeth, Peter

01:22,24 02:47,03
2. 1993 02:47,03 341AUT

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich

Damen
ASKÖ Schwimmklub TraunWinkler, Angelika30. 1995 01:35,31 221AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunSanglhuber, Marlene43. 1995 01:44,80 166AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunHolderbaum, Antonia55. 1995 02:06,41 95AUT

----
ASKÖ Schwimmklub TraunSanglhuber, Julia 1992 nt

Abgemeldet.
n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich - Jahrgang 1992 12:30 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Jahrgang 1992
----

ASKÖ Schwimmklub TraunSanglhuber, Julia 1992
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jahrgang 1995
ASKÖ Schwimmklub TraunWinkler, Angelika4. 1995 01:35,31 221AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunSanglhuber, Marlene7. 1995 01:44,80 166AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunHolderbaum, Antonia9. 1995 02:06,41 95AUT

Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich

Herren
ASKÖ Schwimmklub TraunHofer, Thomas7. 1990 01:06,16 478AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunMairinger, Martin27. 1994 01:25,83 219AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunFellner, René28. 1980 01:27,94 204AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunRammelmüller, Dominik37. 1994 01:36,21 155AUT

Jugend
ASKÖ Schwimmklub TraunHofer, Thomas1. 1990 01:06,16 478AUT

Jahrgang 1994
ASKÖ Schwimmklub TraunMairinger, Martin2. 1994 01:25,83 219AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunRammelmüller, Dominik6. 1994 01:36,21 155AUT

--- 2. Abschnitt ---
Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich

Herren
ASKÖ Schwimmklub TraunHofer, Thomas5. 1990 00:28,52 562AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunMayr, Andreas 1968 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 18 - 200m Brust männlich

Herren
ASKÖ Schwimmklub TraunFellner, René

01:27,67 03:04,17
01:36,50

10. 1980 03:04,17 354AUT

----
ASKÖ Schwimmklub TraunNemeth, Peter 1993 ntn.a. StartAUT

Schüler
----

ASKÖ Schwimmklub TraunNemeth, Peter 1993 n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 18 - 200m Brust männlich - Schüler 17:03 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich

Damen
ASKÖ Schwimmklub TraunWinkler, Angelika28. 1995 01:29,13 310AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunSanglhuber, Marlene47. 1995 01:39,62 222AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunHolderbaum, Antonia65. 1995 01:57,28 136AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunBalilar, Semiha66. 1994 01:57,94 134AUT

----
ASKÖ Schwimmklub TraunSanglhuber, Julia 1992 nt

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Jahrgang 1992
----

ASKÖ Schwimmklub TraunSanglhuber, Julia 1992
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jahrgang 1994
ASKÖ Schwimmklub TraunBalilar, Semiha20. 1994 01:57,94 134AUT

Jahrgang 1995
ASKÖ Schwimmklub TraunWinkler, Angelika4. 1995 01:29,13 310AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunSanglhuber, Marlene6. 1995 01:39,62 222AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunHolderbaum, Antonia10. 1995 01:57,28 136AUT

Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich

Herren
ASKÖ Schwimmklub TraunHofer, Thomas3. 1990 01:09,79 461AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunMairinger, Martin26. 1994 01:27,66 233AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunRammelmüller, Dominik37. 1994 01:34,67 185AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunSteffan, Sebastian45. 1997 01:42,74 145AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunMayr, Andreas jun.48. 1997 01:46,87 129AUT

Jugend
ASKÖ Schwimmklub TraunHofer, Thomas2. 1990 01:09,79 461AUT

Jahrgang 1994
ASKÖ Schwimmklub TraunMairinger, Martin3. 1994 01:27,66 233AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunRammelmüller, Dominik7. 1994 01:34,67 185AUT

Jahrgang 1996 und jünger
ASKÖ Schwimmklub TraunSteffan, Sebastian4. 1997 01:42,74 145AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunMayr, Andreas jun.6. 1997 01:46,87 129AUT
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Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich - Jahrgang 1996 und jünger 17:44 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich

Herren
ASKÖ Schwimmklub TraunFellner, René25. 1980 00:30,54 368AUT

--- 3. Abschnitt ---
Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich

Damen
ASKÖ Schwimmklub TraunWinkler, Angelika46. 1995 01:15,19 371AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunSteffan, Kerstin69. 1991 01:20,21 305AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunSanglhuber, Marlene73. 1995 01:21,59 290AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunHolderbaum, Antonia86. 1995 01:28,04 231AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunBalilar, Semiha99. 1994 01:35,09 183AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunSanglhuber, Julia 1992 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren
ASKÖ Schwimmklub TraunSteffan, Kerstin22. 1991 01:20,21 305AUT

Jahrgang 1992
----

ASKÖ Schwimmklub TraunSanglhuber, Julia 1992
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jahrgang 1994
ASKÖ Schwimmklub TraunBalilar, Semiha22. 1994 01:35,09 183AUT

Jahrgang 1995
ASKÖ Schwimmklub TraunWinkler, Angelika2. 1995 01:15,19 371AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunSanglhuber, Marlene5. 1995 01:21,59 290AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunHolderbaum, Antonia8. 1995 01:28,04 231AUT

Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich

Herren
ASKÖ Schwimmklub TraunHofer, Thomas10. 1990 00:59,61 532AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunMairinger, Martin46. 1994 01:12,01 302AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunRammelmüller, Dominik52. 1994 01:14,16 276AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunSteffan, Sebastian76. 1997 01:26,21 176AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunMayr, Andreas jun.80. 1997 01:29,83 155AUT
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Fortsetzung Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich - Jugend 11:21 Uhr

Protokoll 02.07.2006, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Jugend
ASKÖ Schwimmklub TraunHofer, Thomas3. 1990 00:59,61 532AUT

Jahrgang 1994
ASKÖ Schwimmklub TraunMairinger, Martin3. 1994 01:12,01 302AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunRammelmüller, Dominik5. 1994 01:14,16 276AUT

Jahrgang 1996 und jünger
ASKÖ Schwimmklub TraunSteffan, Sebastian4. 1997 01:26,21 176AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunMayr, Andreas jun.6. 1997 01:29,83 155AUT

Wettkampf 32 - 200m Lagen männlich

Herren
ASKÖ Schwimmklub TraunHofer, Thomas8. 1990 02:35,29 447AUT

----
ASKÖ Schwimmklub TraunNemeth, Peter 1993 nt

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Jugend
ASKÖ Schwimmklub TraunHofer, Thomas5. 1990 02:35,29 447AUT

Jahrgang 1993
----

ASKÖ Schwimmklub TraunNemeth, Peter 1993
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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